
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 15  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 23 mei 2017, nummer BW2017/925; 
 
Gelet op artikel 5.4, eerste lid van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, zoals dat luidt 

na het van kracht worden van de Wijzigingswet verbetering vergunningverlening, toezicht en 
handhaving; 
 
Besluit: 

 
De ‘Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht 
gemeente Leudal’ vast te stellen. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 4 juli/11 juli 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 

 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


